
Aldersfordeling af app aktive inkl. kønsfordeling

0

100.000

200.000

300.000

Alder

Sa
m

le
t a

nt
al

0 20 40 60 80 100

Køn Kvinde Mand Uvist

Aldersfordeling af app aktive

0

200.000

400.000

Alder

Sa
m

le
t a

nt
al

0 20 40 60 80 100

37
06

91

57

47
22

59

43
86

02

35
38

89 40
22

96

82
07

6

25
61

39

46
55

48

52
36

37
01

88

Fordeling af nye app aktive
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App Aktive
En app aktiv borger er en person, som har givet samtykke til at anvende Min Læge appen og har anvendt appen inden for de sidste 12 måneder. Samtykket giver PLSP tilladelse til at modtage og opbevare data om personen. 

Fordeling af børn (under 15 år) og voksne

2651696 (82,43%)

565285 (17,57%)

Voksen

Barn

3,22mio.
Samlet antal app aktive
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1709
Det gennemsnittelige antal app aktive pr. klinik

MyClinic

108
Gennemsnit antal app aktive

Novax

1614
Gennemsnit antal app aktive

XMO

1653
Gennemsnit antal app aktive

WinPLC

1749
Gennemsnit antal app aktive

Det gennemsnittelige antal app aktive i en klinik pr. LPS

Antal app aktive fordelt pr. region

1mio. (32,24%)

1mio. (23,94%)

1mio. (20,69%)

0mio. (13,26%)

0mio. (9,86%)

Navn på region
Hovedstaden

Midtjylland

Syddanmark

Sjælland

Nordjylland

MultiMed

668
Gennemsnit antal app aktive

VENA

1134
Gennemsnit antal app aktive

EGClinea

1882
Gennemsnit antal app aktive
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